

**Protokół nr 24/12
z posiedzenia Komisji Finansów i Rozwoju Gospodarczego
w dniu 23 lipca 2012 r.**

Miejsce posiedzenia: Urząd Miejski w Sokółce, sala 101
Posiedzenie rozpoczęto o godzinie 8.00, zakończono o 8.15
Przewodniczył: – Przewodniczący Komisji Dariusz Matoszko
Protokółowała Joanna Korzeniewska Obsługa Rady Miejskiej

Obecni:

Członkowie Komisji – zgodnie z listą obecności
Osoby spoza Komisji – zgodnie z listą obecności

Porządek posiedzenia :

1. Otwarcie i przyjęcie porządku.
2. Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 r.
3. Wolne wnioski.

Ad.1.

Otwarcie i przyjęcie porządku obrad.
Komisja jednogłośnie przyjęła proponowany porządek posiedzenia.

Ad.2

Projekt uchwały w sprawie zmiany budżetu gminy Sokółka na 2012 rok przedstawił Burmistrz Stanisław Małachwiej i Skarbnik Janina Kucharewicz.

Radny S.Sawicki zapytał Burmistrza po co jest WPI skoro po raz kolejny są wrzucane w trakcie roku inwestycje wcześniej nie zaplanowane. Inwestycja nie była przedyskutowana z radnymi. Dlaczego tych pieniędzy nie przeznaczyć na remont Przedszkola Nr 4, które jest w gorszym stanie technicznym. Dlaczego nie przemyśleć takiej opcji że po połączeniu spółek zagospodarować budynki po MPEC-u na ten cel. Znowu jest coś robione na godzinę przez sesja.

Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że dyskusja w tym temacie była wcześniej, pojawiły się pieniądze z zewnątrz i należy część tego budynku zagospodarować na ten cel. WPI nie ma nic do tego skoro w trakcie roku pozyskano środki należy wstawić tą inwestycje do budżetu.

Radny S.Sawicki dodał, że adaptacja tych pomieszczeń będzie więcej kosztować i na pewno będzie trzeba brać znowu kredyty.

Skarbnik J.Kucharewicz wyjaśniła, że do tej inwestycji nic nie dokładamy.

Radny S.Sawicki dlaczego gmina nie składała wniosków o pozyskanie środków na adaptacje terenów pod targowice.

Burmistrz S.Małachwiej wyjaśnił, że przy składaniu wniosków o te środki należało dysponować własnym terenem, a takiego gmina na dzień dzisiejszy nie posiada.

Przewodniczący poddał pod głosowanie projekt uchwały.

Komisja 6 głosami „za” przy 2 „wstrzymujących się” wydała opinie pozytywna do projektu uchwały.

Ad.3

Wolne wnioski.

Na tym posiedzenie Komisji zakończono.

Protokółowała
Joanna Korzeniewska

Przewodniczył
Dariusz Matoszko